Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 3755/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de instalação de caçamba de coleta seletiva próximo a comércio de alimentos na Região Central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de instalação de uma caçamba de coleta seletiva, próximo ao restaurante Dona Beleza, localizado na Rua Treze de Maio, 343, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Os proprietários do Restaurante “Dona Beleza Bar”, já entraram em contato com vizinhos que não se opõem quanto a instalação da caçamba de coleta seletiva nas proximidades. Tal instalação será de suma importância também para comércios próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de dezembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
42b639d5-4d2c-474a-8a71-dc3d7a9b7651.png
PROTOCOLO 82/2020 - 10/01/2020 13:48

image1.jpeg

image10.jpeg